

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 17-05-01 - 18-04-30

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 17-05-01 - 18-04-30

	Perioden	Akkumulerat
Rörelsens intäkter och lagerförändring		
Nettoomsättning		
3011 Inträden	89 035,00	89 035,00
3013 Inträden, BOKA	1 980,00	1 980,00
3014 Biljettintäkter Klackenbergs	28 080,00	28 080,00
3031 Cafeteria	6 750,00	6 750,00
3032 Bar	400,00	400,00
3034 Garderob	1 420,00	1 420,00
3130 Kommunbidrag	16 110,00	16 110,00
3131 Kurlurstöd / Cirkelbidrag från ABF	3 360,00	3 360,00
3500 Medlemsavgifter	5 500,00	5 500,00
S:a Nettoomsättning	152 635,00	152 635,00
Övriga rörelseintäkter		
3911 Uthyrning	2 100,00	2 100,00
3990 Övriga intäkter	13 860,00	13 860,00
S:a Övriga rörelseintäkter	15 960,00	15 960,00
S:a Rörelseintäkter och lagerförändring	168 595,00	168 595,00
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter mm		
4021 Scenografi	-3 114,94	-3 114,94
4022 Kostym	-50,00	-50,00
4023 Smink	-1 679,90	-1 679,90
4024 Rekvisita	-1 138,00	-1 138,00
4501 Cafeteria	-4 559,80	-4 559,80
4502 Bar	200,00	200,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-10 342,64	-10 342,64
Bruttovinst	158 252,36	158 252,36
Övriga externa kostnader		
5012 Tillfällig förhyring	-45 338,00	-45 338,00
5013 Replokal FH	-10 900,00	-10 900,00
5610 Musiker/instrument	-36 000,00	-36 000,00
5611 STIM	-6 932,40	-6 932,40
5620 Regi	-13 860,00	-13 860,00
5650 Lokal Folkets Hus	-18 600,00	-18 600,00
5680 Kurser	-1 406,00	-1 406,00
5691 Provision biljettförsäljning bokhandeln	-740,00	-740,00
5692 Loomis dagsk avg	-260,00	-260,00
5693 Provision iZettle	-141,08	-141,08
5700 Frakter och transporter	-1 600,00	-1 600,00
5900 Marknadsföring/PR	-26 232,91	-26 232,91
6100 Mat/Fika mm	-4 488,25	-4 488,25
6101 Mat/fika hustomtar	-421,05	-421,05
6230 Data/Internet	-559,00	-559,00
6450 Årsmötet	-2 900,30	-2 900,30
6455 Styrelsen	-3 714,70	-3 714,70
6460 Medlemsaktiviteter	-5 560,46	-5 560,46
6570 Bankkostnader	-3 164,09	-3 164,09
6600 Försäkringar	-3 675,00	-3 675,00
6970 Tidningar, tidskr, facklitt	-160,00	-160,00
6980 Medlemsavgifter	-3 600,00	-3 600,00
6990 Diverse övriga kostnader	1 726,68	1 726,68
6991 Förbr inv Snickeriet	-5 500,00	-5 500,00
6992 Förbr matr Snickeriet	-54,80	-54,80
6993 Lämnade bidrag och gåvor	-500,00	-500,00
S:a Övriga externa kostnader	-194 581,36	-194 581,36
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-204 924,00	-204 924,00
Rörelseresultat före avskrivningar	-36 329,00	-36 329,00

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 17-05-01 - 18-04-30

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 17-05-01 - 18-04-30

	Perioden	Akkumulerat
Rörelseresultat efter avskrivningar	-36 329,00	-36 329,00
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-36 329,00	-36 329,00
Resultat från finansiella investeringar		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		
8320 Räntekostnad	-2,12	-2,12
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-2,12	-2,12
S:a Resultat från finansiella investeringar	-2,12	-2,12
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-36 331,12	-36 331,12
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-36 331,12	-36 331,12
Resultat före skatt	-36 331,12	-36 331,12
Beräknat resultat	-36 331,12	-36 331,12
8999 Redovisat resultat	36 331,12	36 331,12